П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.03.2016                  г .  Ставрополь                  №  624

О признании утратившими силу постановления главы администрации города
Ставрополя и некоторых постановлений главы города Ставрополя и
администрации города Ставрополя

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации и планом мониторинга нормативных правовых актов

администрации города Ставрополя на 2016 год, утвержденным главой

администрации города Ставрополя 12.11.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы администрации города Ставрополя от 19.08.2003

№ 5360 «Об утверждении программы обеспечения доступности

лекарственной помощи населению города Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 06.05.2009 № 1395 «Об

утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений здравоохранения города Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 25.05.2009 № 1576

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 06.05.2009 № 1395 «Об утверждении Примерного положения об оплате

труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города

Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 10.08.2009 № 423

«Об утверждении Методических рекомендаций по расчету тарифов на

платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями

здравоохранения города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 08.09.2009 № 669

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя от

06.05.2009 № 1395 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда

работников муниципальных учреждений здравоохранения города

Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 04.06.2010

№ 1440 «О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 06.05.2009 № 1395 «Об утверждении Примерного положения об оплате

труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города

Ставрополя»;

2

постановление администрации города Ставрополя от 15.05.2011 № 400

«О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных учреждений здравоохранения города Ставрополя,

утвержденное постановлением главы города Ставрополя от 06.05.2009

№ 1395»;

постановление администрации города Ставрополя от 27.11.2013

№ 4284 «О внесении изменения в постановление главы города Ставрополя

от 06.05.2009 № 1395 «Об утверждении Примерного положения об оплате

труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города

Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов